Atliekant kontrolę, išlaidas turės apmokėti Šalis, kurios 

nenaudai bus priimtas sprendimas; 

3.6. Užsakovas turi visas Pirkimo sutartyje bei Lietuvos Respublikoje galiojančiuose teisės aktuose 

nustatytas teises. 

4. KAINA IR ATSISKAITYMO SĄLYGOS 

4.1. Pradinės Pirkimo sutarties vertė yra 5600,00 Eur (Penki tūkstančiai šeši šimtai eurų) be PVM; 

6780,00 Eur (Šeši tūstančiai septyni šimtai aštuoniasdešimt eurų) su PVM. 

4.2. Pirkimo sutartis yra fiksuoto įkainio sutartis. 

4.3. Prekių įkainiai nustatyti Pirkimo sutarties priede, kuris yra laikomas neatskiriama sudarytos Pirkimo